
HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม

1 โครงการรับนักเร�ยนที่มีผลการเร�ยนดีทั่วประเทศ 18 18 14 50 6 23 0 29 3 21 0 24 2 13 0 15 2 10 0 12

2 โครงการสงเสร*มผูมีคุณธรรม จร*ยธรรม 2 2 2 6 0 6 0 6 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5

3 โครงการ ม.อ.ภูเก็ต มุงมั่นตั้งใจดี 100 100 100 300 22 61 1 84 17 51 0 68 14 35 0 49 12 32 0 44

4 โครงการรับนักศึกษาโดยว*ธ�พิเศษ (โควตา) คณะ บรท. 50 50 50 150 13 35 2 50 9 19 2 30 9 11 1 21 7 7 1 15

5 โครงการรับนักศึกษาที่มีความสามารถทางภาษาอังกฤษ 2 2 0 4 2 2 0 4 2 2 0 4 1 2 0 3

2 6 รับตรง 14 จังหวัดภาคใต 72 72 30 174 18 89 4 111 5 30 1 36 3 21 1 25 3 20 1 24

3 7 รับตรงใชคะแนน GAT/PAT และว*ชาสามัญ 9 ว*ชา 18 18 14 50 30 77 9 116 9 24 3 36 9 24 3 36 8 23 2 33

4 8 ว*ธ�รับรวม Admissions 30 30 16 76 6 18 0 24 2 7 0 9 2 7 0 9 2 5 0 7

5 9 AEC 50 50 50 150 3 9 4 16 3 7 4 13 3 7 4 3 2 5 4 11

10 นักเร�ยนที่สําเร็จการศึกษาจากโรงเร�ยนในตางประเทศ 5 6 1 12 5 6 1 12 5 6 1 12 5 6 0 11

11 JCFL 2 5 0 7 2 5 0 7 2 5 0 7 2 5 0 7

12 JUST 5 0 0 5 5 0 0 5 4 0 0 4 4 0 0 4

340 340 276 956 112 331 21 464 62 177 11 249 55 136 10 190 48 120 8 176

ประมาณการจํานวนนักศึกษา ป�การศึกษา 2561
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ที่ โครงการ
แผนการรับ ป 61 (มีสิทธ*์สอบสัมภาษณ) ป 61 (สัมภาษณ) ป 61 (ยืนยันสิทธ*์) ป 61 (มารายงานตัว)



HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม

1 โครงการรับนักเร�ยนที่มีผลการเร�ยนดีทั่วประเทศ27 27 21 75 6 9 0 15 4 5 0 9 2 6 0 8 0 1 0 1 2 5 0 7 1 5 0 6

2 โครงการสงเสร*มผูมีคุณธรรม จร*ยธรรม 18 18 18 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 โครงการ ม.อ.ภูเก็ต มุงมั่นตั้งใจดี 100 100 100 300 41 76 11 128 30 48 9 87 24 30 6 60 2 3 0 5 22 27 6 55 20 26 6 52

4 โครงการรับนักศึกษาเด็กดีศร�ปวช. 50 50 50 150 1 4 0 5 0 4 0 4 0 4 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4 0 3 0 3

5 โครงการรับนักศึกษาที่มีความสามารถทางภาษาอังกฤษ50 50 50 150 2 0 1 3 2 0 1 3 1 0 1 2 0 0 0 0 1 0 1 2 1 0 1 2

6 นักเร�ยนที่สําเร็จการศึกษาจากโรงเร�ยนในตางประเทศ20 20 20 60 1 2 0 3 1 1 0 2 1 1 0 2 0 0 0 0 1 1 0 2 1 1 0 2

2 1 รับตรง 14 จังหวัดภาคใต 72 72 30 174 10 72 7 89 5 20 3 28 4 14 1 19 0 2 0 2 4 12 1 17 4 11 1 16

3 1 รับตรงใชคะแนน GAT/PAT และว*ชาสามัญ 18 18 14 50 18 28 2 48 10 9 0 19 10 9 0 19 1 1 0 2 9 8 0 17 7 7 0 14

4 1 ว*ธ�รับรวม Admissions 30 30 16 76 9 27 5 41 6 17 2 25 6 17 2 25 1 4 0 5 5 13 2 20 5 10 2 17

1 AEC 50 50 50 150 7 15 1 23 6 9 1 16 4 7 1 12 0 0 0 0 4 7 1 12 3 5 1 9

2 โครงการรับนักศึกษาที่มีความสามารถทางภาษาอังกฤษ 4 1 0 5 4 1 0 5 4 1 0 5 0 0 0 0 4 1 0 5 4 1 0 5

3 นักเร�ยนที่สําเร็จการศึกษาจากโรงเร�ยนในตางประเทศ 4 1 2 7 4 1 2 7 4 1 2 7 0 0 0 0 4 1 2 7 3 1 2 6

5.2 1 AEC 20 20 20 60 0 2 0 2 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1

MOU JCFL  1+3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3 0 3 0 3

MOU JCFL  2+2 2 4 0 6 2 4 0 6 2 4 0 6 0 0 0 0 2 4 0 6 2 4 0 6

2 MOU JUST 14 4 0 18 14 4 0 18 13 4 0 17 0 0 0 0 13 4 0 17 12 4 0 16

3 MOU Guokhai 5 6 0 11 5 6 0 11 5 5 0 10 0 0 0 0 5 5 0 10 5 5 0 10

4 โครงการพระราชทานกัมพูชา 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1

435 435 369 ### 119 248 29 408 88 128 18 246 81 107 13 201 4 11 0 15 77 96 13 186 69 87 13 169

ป 62 (คงเหลือ)

รวม

ประมาณการจํานวนนักศึกษา ปการศึกษา 2562

ป 62 (รายงานตัว)

1

1

5.1

รอบ ที่ โครงการ
แผนการรับ ป 62 (เขาสัมภาษณ) ป 62 (ยืนยันสิทธ*์)ป 62 (มีสิทธ*์สอบสัมภาษณ) ป 62 (สละสิทธ*์ระหวางรอบ)
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HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม

1 โครงการรับนักเรéยนท่ีมีผลการเรéยนดีทั่วประเทศ 27 27 15 69 1 10 2 13 1 10 2 13 1 3 1 5 1 3 1 5 0 0 0 0 1 3 1 5 1 3 1 5

2 โครงการส�งเสรèมผู�มีคุณธรรม จรèยธรรม 6 6 6 18 1 2 0 3 1 2 0 3 1 1 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1

3 โครงการ ม.อ.ภูเก็ต มุ�งมั่นตั้งใจดี 80 80 80 240 30 101 5 136 25 74 3 102 16 60 2 78 14 48 0 62 1 5 0 6 13 43 0 56 12 39 0 51

4 โครงการรับนักศึกษาเด็กดีศรéปวช. 20 20 10 50 4 7 0 11 4 5 0 9 2 3 0 5 2 3 0 5 0 0 0 0 2 3 0 5 2 3 0 5

5 โครงการภาษาเด�น 20 20 15 55 4 0 1 5 4 0 1 5 4 0 1 5 3 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 3 3 0 0 3

6 โครงการ Phuket International 20 20 15 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 รับตรง 14 จังหวัดภาคใต� 30 30 15 75 50 121 32 203 8 25 3 36 3 3 3 9 0 0 0 0 3 3 3 9 3 3 3 9

2 โครงการภาษาเด�น 14 จังหวัด 20 20 15 55 3 1 0 4 3 1 0 4 3 1 0 4 2 1 0 3 0 0 0 0 2 1 0 3 2 1 0 3

3 โครงการ Phuket International 20 20 15 55 2 4 0 6 2 4 0 6 2 4 0 6 2 3 0 5 0 0 0 0 2 3 0 5 2 2 0 4

3 1 รับตรงใช�คะแนน GAT/PAT และวèชาสามัญ 9 วèชา 18 18 10 46 37 58 20 115 9 11 5 25 9 11 5 25 9 11 5 25 2 1 2 5 7 10 3 20 7 7 2 16

4 1 วèธéรับรวม Admissions 30 30 15 75 16 31 11 58 6 12 3 21 5 10 1 16 1 1 0 2 4 9 1 14 3 8 1 12

1 AEC 10 10 5 25 6 17 3 26 4 11 1 16 2 10 1 13 0 0 0 0 2 10 1 13 2 4 1 7

2 โครงการ Phuket International 2 1 0 3 2 1 0 3 2 1 0 3 2 1 0 3 0 1 0 0 2 0 0 2 2 0 0 2

3 โครงการจบจากต�างประเทศ 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1

MOU JCFL  1+3 1 2 0 3 1 2 0 3 1 2 0 3 1 2 0 3 0 0 0 0 1 2 0 3 1 2 0 3

MOU JCFL  2+2 3 5 0 8 3 5 0 8 3 5 0 8 3 5 0 8 0 0 0 0 3 5 0 8 3 5 0 8

2 MOU JUST 6 3 1 10 6 3 1 10 6 3 1 10 6 2 1 9 6 2 1 9 6 2 1 9 6 2 1 9

3 MOU Yunnan University 1+3 3 3 0 6 3 3 0 6 3 3 0 6 3 3 0 6 0 0 0 0 3 3 0 6 3 3 0 6

4 MOU Guokhai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 โครงการพระราชทานกัมพูชา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ผู�ร�วมเรéยน 0 0 0 0 3 1 1 5 3 1 1 5

301 301 216 818 169 367 75 611 82 170 19 271 53 98 10 161 59 106 12 177 10 10 3 22 58 99 11 168 56 84 10 150

แผนรับตาม มคอ 2

HPM = 120 คน

TRM = 120 คน

SIM = 50 คน

ไม�มีสอบ

หมายเหตุ
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ไม�มีสอบ

ป� 63 (รายงานตัว )

สรุปจํานวนรบันักศกึษาป�การศึกษา 2563
ป� 63 (มีสิทธè์สอบสัมภาษณ�) ป� 63 ( เข�าสัมภาษณ� ) ป� 63 (ยืนยันสิทธ è์)

รอบ ที่ โครงการ
แผนการรับ 2563 63( ผู�สมัคร) ป� 63 (สละสิทธ è์) ป� 63 (คงเหลือ )

ไม�มีสอบ



HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม HPM TRM SIM รวม

1 โครงการรับนักเร�ยนที่มีผลการเร�ยนดีทั่วประเทศ 27 27 15 69 1 3 0 4 1 3 0 4

2 โครงการสงเสร*มผูมีคุณธรรม จร*ยธรรม 6 6 6 18 1 2 0 3 1 2 0 3

3 โครงการ ม.อ.ภูเก็ต มุงมั่นตั้งใจดี 80 80 80 240 19 29 5 53 14 24 4 42

4 โครงการรับนักศึกษาเด็กดีศร�ปวช. 20 20 10 50 1 6 0 7 1 6 0 7

5 โครงการ Pround to be 30 30 30 90 1 3 1 5 1 3 1 5

6 โครงการ MOU FHT 20 20 20 60 0 2 0 2 0 2 0 2

7 โครงการภาษาเดน 20 20 15 55 3 0 0 3 1 0 2 3

8 โครงการ Phuket International 20 20 15 55 0 0 0 0 0 0 1 1

1 รับตรง 14 จังหวัดภาคใต 30 30 15 75

2 โครงการภาษาเดน 14 จังหวัด 20 20 15 55

3 โครงการ Phuket International 20 20 15 55

3 1 รับตรงใชคะแนน GAT/PAT และว*ชาสามัญ 9 ว*ชา 18 18 10 46

4 1 ว*ธ�รับรวม Admissions 30 30 15 75

1 AEC 10 10 5 25

2 โครงการ Phuket International

3 โครงการจบจากตางประเทศ

MOU JCFL  1+3 0 1 0 1

MOU JCFL  2+2 5 5 0 10

2 MOU JUST

3 MOU Yunnan University 1+3

4 MOU Guokhai

5 โครงการพระราชทานกัมพูชา

351 351 266 968 31 51 6 88 19 40 8 67รวม

สรุปจํานวนรับนักศึกษาปการศึกษา 2564
ป 64 (มีสิทธ*์สอบสัมภาษณ) ป 64 (เขาสัมภาษณ) ป 64 (ยืนยันสิทธ*์)

รอบ ที่ โครงการ
แผนการรับ 2564 64(ผูสมัคร) ป 64 (สละสิทธ*์) ป 64 (คงเหลือ)
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UPDATE 04/02/2564

ไมมีการสอบสัมภาษณ


